
布
Color

LS-L30 エルエスエル30

ブラック（BK016S） イエローグリーン（YG016S） オレンジ（OR016S）

アイボリー（IV210N）

ビニルレザー（耐アルコール・耐次亜塩素酸・抗菌・防汚）

グリーン（GR210N） ブルー（BL210N）

［共通仕様］●背・座：布張り/ビニルレザー張り（耐アルコール・耐次亜塩素酸・
抗菌・防汚）●クッション：ウレタンフォーム●脚：ブナ材、ポリウレタン塗装

LS-L303BS（布）×2 イエローグリーン　LS-L301CS（布）×1 イエローグリーン

置く場所にあわせてレイアウトできる
木脚タイプのロビーチェア。

タイプ  品番 注文 
コード カラー 希望小売価格 

（税抜）

オーバル LS-L301VS
（布）

26-576 ブラック

¥222,800

26-577 イエローグリーン

26-578 オレンジ

LS-L301VN
（ビニルレザー）

26-795 アイボリー

26-796 グリーン

26-797 ブルー

コーナー LS-L301CS
（布）

26-594 ブラック

¥143,900

26-595 イエローグリーン

26-596 オレンジ

LS-L301CN
（ビニルレザー）

26-804 アイボリー

26-805 グリーン

26-806 ブルー

タイプ  品番 注文 
コード カラー 希望小売価格 

（税抜）

3人用 LS-L303BS
（布）

26-588 ブラック

¥235,900

26-589 イエローグリーン

26-590 オレンジ

LS-L303BN
（ビニルレザー）

26-801 アイボリー

26-802 グリーン

26-803 ブルー

1人用 LS-L301BS
（布）

26-582 ブラック

¥117,700

26-583 イエローグリーン

26-584 オレンジ

LS-L301BN
（ビニルレザー）

26-798 アイボリー

26-799 グリーン

26-800 ブルー

LS-L301VN
（ビニルレザー）
グリーン

LS-L303BS（布）
オレンジ

LS-L301CN
（ビニルレザー）
ブルー

LS-L301BN
（ビニルレザー）
アイボリー

z_ls-l301cs

600

40
0

67
8

600
435435

270
130

40
0

67
8

600

z_ls-l303bs

600
435

1800

270
130

z_ls-l301bs

600

40
0

600
435

270
130

67
8

40
0

67
8

z_ls-l301vs

1140

600
435

270
130

963

洗練されたデザインと
空間との調和
ドルチェヴィータ。

詳しくはP.471へ

美しく構築されたフォルムと、
品格を湛える素材感。
自在なレイアウトで、
エントランスから役員室まで
空間に調和し、
企業の印象を豊かに語ります。

ドルチェヴィータ

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 494

14 受付・ロビー/ ロビーチェア

Color

DK-I ディーケーアイ

●天板・棚板・前面パネル：鋼板、樹脂焼付塗装●フレーム：アルミ押出材、アルマイト仕上
●側板：PP樹脂ボード●本体色：ホワイト（T1）●アジャスター付●配線口付（天板）

●フレーム：アルミ押出材、アルマイト仕上●掲示有効寸法：W850×D320mm

●本体：鋼板、スチールパイプ、樹脂焼付塗装、アジャスター付（本体）、配線口付（天板）、配線フック付（脚）

●本体：鋼板、スチールパイプ、樹脂焼付塗装

ロビーやエントランスなどオフィスの顔をスマートに演出するTA2シリーズ。

950
850

95
0

500

600

350

35
0

95
0

外形寸法 品番 注文コード 希望小売価格（税抜）
W950×D500×H950㎜ TA2-95IC 18-556 ¥232,300

外形寸法 質量 品番 注文コード 希望小売価格（税抜）
W950×D18×H380㎜ 3.0kg TA2-95IP 18-557 ¥32,100

スクエアな形状のシンプルなカウンター。4色から選べるフロントパネルにより、空間
にちょっとした個性を演出します。天板奥に配線口付で、電話などのケーブルもすっき
り収納できます。

●本体：鋼板、樹脂焼付塗装、アジャスター付●幅木：ステンレス●天板表面材：メラミン樹脂化粧板●天板芯材：パーチクルボード●天板エッジ
材：ＡＢＳ樹脂●フロントパネル：鋼板、樹脂焼付塗装（ホワイト）／樹脂シート貼り（ホワイト除く）

天板

ホワイト（WS）

DK-I07H　ホワイト

無人インフォメーションカウンター
外形寸法 品番 注文コード カラー（フロントパネル） 希望小売価格（税抜）

W750×D450×H950㎜ DK-I07H 17-991 ホワイト ¥114,100
31-975 ブルー

¥136,70026-537 ミディアムウォルナット
19-264 ホワイトメープル

フロントパネル

ホワイト（W4） ブルー
（BL007V）

ミディアムウォルナット
（MW）

ホワイトメープル
（WM009V）

DK-I07H　ブルー

750 450

95
0

20

dk_i07h.zu

750 500

95
0

20

備え付けられた配線口は、
電話の設置にも便利です。

TA2シリーズ ティーエー2シリーズ

外形寸法 質量 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

W600×D350×H950㎜ 11.5kg TA-600IC
41-184 シルバー

¥64,400
41-185 ブラック

外形寸法 質量 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

W600×D40×H250㎜ 1.5kg TA-600ICP
41-186 シルバー

¥12,400
41-187 ブラック

TA シリーズ ティーエーシリーズ

豊富なアイテムを誇るトータルコーディネートのTAシリーズに新たなラインアップ。

※インフォメーションボードは参考商品です。

インフォメーションカウンター

インフォメーションカウンター

インフォメーションカウンター

オプション

オプション

※ソファは参考商品です。

有線電話機の設置に便利な配線口
とコードクリップ付。

無人インフォメーションカウンター

無人インフォメーションカウンター

掲示パネル

掲示パネル

（一部製品を除く）

（一部製品を除く）

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色493
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カウンター

ロビーチェア

オフィス
アクセサリー



座面高 品　番 注文コード カラー 価格（税抜）

LS-
PF1RA12

72-874 アイボリー

¥155,00072-878 ライトグレー

72-882 ライトグリーン

LS-
PF1RA11

72-872 アイボリー

¥158,00072-876 ライトグレー

72-880 ライトグリーン

座面高 品　番 注文コード カラー 価格（税抜）

LS-
PF1RA22

72-875 アイボリー

¥152,00072-879 ライトグレー

72-883 ライトグリーン

LS-
PF1RA21

72-873 アイボリー

¥155,00072-877 ライトグレー

72-881 ライトグリーン

座面高 品　番 注文コード カラー 価格（税抜）

LS-
PF1LA22

72-887 アイボリー

¥152,00072-891 ライトグレー

72-895 ライトグリーン

LS-
PF1LA21

72-885 アイボリー

¥155,00072-889 ライトグレー

72-893 ライトグリーン

座面高 品　番 注文コード カラー 価格（税抜）

LS-
PF1WA22

72-863 アイボリー

¥155,00072-867 ライトグレー

72-871 ライトグリーン

LS-
PF1WA21

72-861 アイボリー

¥158,00072-865 ライトグレー

72-869 ライトグリーン

座面高 品　番 注文コード カラー 価格（税抜）

LS-
PF1WA12

72-862 アイボリー

¥158,00072-866 ライトグレー

72-870 ライトグリーン

LS-
PF1WA11

72-860 アイボリー

¥161,00072-864 ライトグレー

72-868 ライトグリーン

LS-PF1WA22

548552

552
646

620

460

619

135
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

42
0

LS-PF1WA22

548552

552
646

620

460

619

135
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

42
0

LS-PF1WA21

548552

552
646

620

460

619

135
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

47
0

LS-PF1WA21

552

552
646

620
548

460

619

135
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

47
0

LS-PF1WA12

548552

552
646

620

420

619

175
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

42
0

LS-PF1WA12

548
552

552
646

620

420

619

175
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

42
0

LS-PF1WA11

548552

552
646

620

420

619

175
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

LS-PF1WA11

548552

552
646

620

420

619

175
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5
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LS-PF1LA22

548586
620

552
633

460

619

135
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

42
0

LS-PF1LA22

548586
620

552
633

460

619

135
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

42
0

LS-PF1RA22

548586
620

552
633

460

619

135
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

42
0

LS-PF1RA22

548
586
620

552
633

460

619

135
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

42
0

LS-PF1RA21

548586
620

552
633

460

619

135
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

47
0

LS-PF1RA21

548586
620

552
633

460

619

135
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

47
0

LS-PF1RA１2

548586
620

552
633

4２0

619
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599
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9.

5

78
0

21
0
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.5

42
0

LS-PF1RA１2
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633

4２0
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599
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5
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0
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0
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0

LS-PF1RA１1

548586
620

552
633

4２0

619
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599

65
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5
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0
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0
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.5
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0

LS-PF1RA１1

548586
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633

4２0
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5
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0
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0
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0

LS-PF1LA21
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0

LS-PF1LA21
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LS-PF1LA12
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548586
620

552
633

420

619

175
599

65
9.
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座面高 品　番 注文コード カラー 価格（税抜）

LS-
PF1NA22

72-899 アイボリー

¥148,00072-903 ライトグレー

72-907 ライトグリーン

LS-
PF1NA21

72-897 アイボリー

¥151,00072-901 ライトグレー

72-905 ライトグリーン

座面高 品　番 注文コード カラー 価格（税抜）

LS-
PF1LA12

72-886 アイボリー

¥155,00072-890 ライトグレー

72-894 ライトグリーン

LS-
PF1LA11

72-884 アイボリー

¥158,00072-888 ライトグレー

72-892 ライトグリーン

座面高 品　番 注文コード カラー 価格（税抜）

LS-
PF1NA12

72-898 アイボリー

¥151,00072-902 ライトグレー

72-906 ライトグリーン

LS-
PF1NA11

72-896 アイボリー

¥154,00072-900 ライトグレー

72-904 ライトグリーン

Color
ビニルレザー（耐アルコール・
耐次亜塩素酸・防汚） 本体

アイボリー
（IV227N）

ナチュラル
（WL206W）

ライトグレー
（LG227N）

ライトグリーン
（PG227N）

［共通仕様］��
�●背・座：ビニールレザー張り（耐アルコール・耐次亜塩素酸・防汚）
●クッション：ウレタンフォーム●本体：ブナ材、ポリウレタン塗装

オプション

連結テーブル
品番 注文コード 価格（税抜）

LS-PF1T 72-908 ¥48,000
● 表面：メラミン樹脂化粧板、エッジ：ABS樹脂 

ボルト4個付

連結パーツ
品番 注文コード 価格（税抜）

LS-PF1P 75-242 ¥31,000
●表面：バッカー、エッジ：木口テープ　
　ボルト4個付

両肘付

左肘付

肘なし

右肘付

背標準タイプ

背標準タイプ 背標準タイプ

背標準タイプ

背厚めタイプ

背厚めタイプ 背厚めタイプ

背厚めタイプ

座面高
420mm

座面高
420mm

座面高
420mm

座面高
420mm

座面高
420mm

座面高
420mm

座面高
420mm

座面高
420mm

座面奥行き
460mm

座面奥行き
460mm

座面奥行き
460mm

座面奥行き
460mm

座面奥行き
420mm

座面奥行き
420mm

座面奥行き
420mm

座面奥行き
420mm

座面高
470mm

座面高
470mm

座面高
470mm

座面高
470mm

座面高
470mm

座面高
470mm

座面高
470mm

座面高
470mm

座標準

座標準 座標準

座標準

座標準

座標準 座標準

座標準

座厚め

座厚め 座厚め

座厚め

座厚め

座厚め 座厚め

座厚め

抗菌 の詳細はP.索引03をご参照ください。

抗菌 抗菌 抗菌

肘掛けへのステッキホル
ダーの装着に対応いたし
ます。ご用命の際は、販売
店または営業担当者まで
お問合せください。

LS-PF1WA22 
ライトグリーン

LS-PF1LA22 
アイボリー

LS-PF1NA22 
ライトグレー

LS-PF1RA22 
アイボリー

LS-PF1WA12 
ライトグリーン

LS-PF1LA12 
アイボリー

LS-PF1NA12 
ライトグレー

LS-PF1RA12 
アイボリー

LS-PF1WA21 
ライトグリーン

LS-PF1LA21 
アイボリー

LS-PF1NA21 
ライトグレー

LS-PF1RA21 
アイボリー

LS-PF1WA11 
ライトグリーン

LS-PF1LA11 
アイボリー

LS-PF1NA11 
ライトグレー

LS-PF1RA11 
アイボリー

LS-PF1NA22

620

548

460

619
135

620

552

42
0 78

0
21

0

LS-PF1NA22

620

548

460

619
135

620

552

42
0 78

0
21

0

LS-PF1NA21

620

548

460

619
135

620

552

47
0 78

0
21

0

LS-PF1NA21

620

548

460

619
135

620

552

47
0 78

0
21

0

LS-PF1NA12

619
175

620
552

620 548

420

42
0 78

0
21

0

LS-PF1NA12

619
175

620
552

620 548

420

42
0 78

0
21

0

LS-PF1NA11

619
175

620
552

620 548

420

47
0 78

0
21

0

LS-PF1NA11

619
175

620
552

620 548

420

47
0 78

0
21

0

LS-PF1LA11

548586
620

552
633

420

619

175
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

47
0

LS-PF1LA11

548586
620

552
633

420

619

175
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

47
0

LS-PF1P

10
0

23
2

10
0

43
2

202

30

LS-PF1T

450

30

10
0

23
2

43
2

10
0

LS-PF1T

450

30

10
0

23
2

43
2

取
付

時
有

効
寸

法
43

2

取付時有効寸法
250

10
0

ansluta アンスルータ （一部製品を除く）

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 496
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柔らかい印象の木製フレームと多彩な
バリエーションを併せ持つ、機能的ロビーチェア。アンスルータ

背と座の間には空間を
設け、ゴミ溜まりすること
なく衛生的です。

衛生面に配慮
された設計4

Point 

非常時には連結テーブルを座面の
下にスライドさせ、椅子同士を連結
させることで簡易ベッドとしても使
用できます。

オプションの連結テーブルにより椅子同
士の連結が可能となります。テーブルとし
て使用する際は隣同士の間隔を一定に
保ちながらバッグなどの手荷物を置くこ
ともできます。

連結テーブルを使用し、
椅子同士の連結が可能2

Point 

3
Point 

肘端部は握りやすい設
計で、立ち座りに配慮し
た形状です。手をついた
際に滑り止めの役割にも
なります。

連結テーブルを固定しているボルトは手
で回すことができドライバーいらずで便
利です。（連結パーツを使用しての連結も
可能です。）

手回し可能な
ボルト

背と座の厚み違いで４タイプを用意しています。設置場所や
利用する人に合わせた組み合わせを選択できます。

1
Point 背と座のクッション厚が選択可能です。

Designed by 
Keita Shimizu
デザイナー

背標準タイプ　　　　座面奥行き460mm

背厚めタイプ　　　　座面奥行き420mm

立ち座りに
配慮

460mm

420mm 420mm

460mm

mm
420

mm
420

mm
470

mm
470

座面高 420mm
座標準タイプ

座面高420mm
座標準タイプ

座面高470mm
座厚めタイプ

座面高470mm
座厚めタイプ

背：厚め／座：厚めタイプ 背：標準／座：標準タイプ
座面高470㎜・有効座奥行420㎜。
膝や腰が悪い患者さまの立ち座り動
作の負担を軽減します。整形外科の
待合にもご利用いただけます。

座面高420㎜・有効座奥行460㎜。
産科・小児科など妊婦の方が多く利
用される科目別待合にもご利用いた
だけます。腹部への圧迫を緩和し、妊
婦の方の負担を軽減します。

利用シーン例
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座面高 品　番 注文コード カラー 価格（税抜）

LS-
PF1RA12

72-874 アイボリー

¥155,00072-878 ライトグレー

72-882 ライトグリーン

LS-
PF1RA11

72-872 アイボリー

¥158,00072-876 ライトグレー

72-880 ライトグリーン

座面高 品　番 注文コード カラー 価格（税抜）

LS-
PF1RA22

72-875 アイボリー

¥152,00072-879 ライトグレー

72-883 ライトグリーン

LS-
PF1RA21

72-873 アイボリー

¥155,00072-877 ライトグレー

72-881 ライトグリーン

座面高 品　番 注文コード カラー 価格（税抜）

LS-
PF1LA22

72-887 アイボリー

¥152,00072-891 ライトグレー

72-895 ライトグリーン

LS-
PF1LA21

72-885 アイボリー

¥155,00072-889 ライトグレー

72-893 ライトグリーン

座面高 品　番 注文コード カラー 価格（税抜）

LS-
PF1WA22

72-863 アイボリー

¥155,00072-867 ライトグレー

72-871 ライトグリーン

LS-
PF1WA21

72-861 アイボリー

¥158,00072-865 ライトグレー

72-869 ライトグリーン

座面高 品　番 注文コード カラー 価格（税抜）

LS-
PF1WA12

72-862 アイボリー

¥158,00072-866 ライトグレー

72-870 ライトグリーン

LS-
PF1WA11

72-860 アイボリー

¥161,00072-864 ライトグレー

72-868 ライトグリーン

LS-PF1WA22

548552

552
646

620

460

619

135
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

42
0

LS-PF1WA22

548552

552
646

620

460

619

135
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

42
0

LS-PF1WA21

548552

552
646

620

460

619

135
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

47
0

LS-PF1WA21

552

552
646

620
548

460

619

135
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

47
0

LS-PF1WA12

548552

552
646

620

420

619

175
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

42
0

LS-PF1WA12

548
552

552
646

620

420

619

175
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

42
0

LS-PF1WA11

548552

552
646

620

420

619

175
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

LS-PF1WA11

548552

552
646

620

420

619

175
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

47
0 47

0

LS-PF1LA22

548586
620

552
633

460

619

135
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

42
0

LS-PF1LA22

548586
620

552
633

460

619

135
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

42
0

LS-PF1RA22

548586
620

552
633

460

619

135
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

42
0

LS-PF1RA22

548
586
620

552
633

460

619

135
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

42
0

LS-PF1RA21

548586
620

552
633

460

619

135
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

47
0

LS-PF1RA21

548586
620

552
633

460

619

135
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

47
0

LS-PF1RA１2

548586
620

552
633

4２0

619

175
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

42
0

LS-PF1RA１2

548
586
620

552
633

4２0

619

175
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

42
0

LS-PF1RA１1

548586
620

552
633

4２0

619

175
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

47
0

LS-PF1RA１1

548586
620

552
633

4２0

619

175
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

47
0

LS-PF1LA21

548586
620

552
633

460

619

135
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

47
0

LS-PF1LA21

548

460

619

135
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

47
0

586
620

552
633

LS-PF1LA12

548586
620

552
633

420

619

175
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

42
0

LS-PF1LA12

548586
620

552
633

420

619

175
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

42
0

座面高 品　番 注文コード カラー 価格（税抜）

LS-
PF1NA22

72-899 アイボリー

¥148,00072-903 ライトグレー

72-907 ライトグリーン

LS-
PF1NA21

72-897 アイボリー

¥151,00072-901 ライトグレー

72-905 ライトグリーン

座面高 品　番 注文コード カラー 価格（税抜）

LS-
PF1LA12

72-886 アイボリー

¥155,00072-890 ライトグレー

72-894 ライトグリーン

LS-
PF1LA11

72-884 アイボリー

¥158,00072-888 ライトグレー

72-892 ライトグリーン

座面高 品　番 注文コード カラー 価格（税抜）

LS-
PF1NA12

72-898 アイボリー

¥151,00072-902 ライトグレー

72-906 ライトグリーン

LS-
PF1NA11

72-896 アイボリー

¥154,00072-900 ライトグレー

72-904 ライトグリーン

Color
ビニルレザー（耐アルコール・
耐次亜塩素酸・防汚） 本体

アイボリー
（IV227N）

ナチュラル
（WL206W）

ライトグレー
（LG227N）

ライトグリーン
（PG227N）

［共通仕様］��
�●背・座：ビニールレザー張り（耐アルコール・耐次亜塩素酸・防汚）
●クッション：ウレタンフォーム●本体：ブナ材、ポリウレタン塗装

オプション

連結テーブル
品番 注文コード 価格（税抜）

LS-PF1T 72-908 ¥48,000
● 表面：メラミン樹脂化粧板、エッジ：ABS樹脂 

ボルト4個付

連結パーツ
品番 注文コード 価格（税抜）

LS-PF1P 75-242 ¥31,000
●表面：バッカー、エッジ：木口テープ　
　ボルト4個付

両肘付

左肘付

肘なし

右肘付

背標準タイプ

背標準タイプ 背標準タイプ

背標準タイプ

背厚めタイプ

背厚めタイプ 背厚めタイプ

背厚めタイプ

座面高
420mm

座面高
420mm

座面高
420mm

座面高
420mm

座面高
420mm

座面高
420mm

座面高
420mm

座面高
420mm

座面奥行き
460mm

座面奥行き
460mm

座面奥行き
460mm

座面奥行き
460mm

座面奥行き
420mm

座面奥行き
420mm

座面奥行き
420mm

座面奥行き
420mm

座面高
470mm

座面高
470mm

座面高
470mm

座面高
470mm

座面高
470mm

座面高
470mm

座面高
470mm

座面高
470mm

座標準

座標準 座標準

座標準

座標準

座標準 座標準

座標準

座厚め

座厚め 座厚め

座厚め

座厚め

座厚め 座厚め

座厚め

抗菌 の詳細はP.索引03をご参照ください。

抗菌 抗菌 抗菌

肘掛けへのステッキホル
ダーの装着に対応いたし
ます。ご用命の際は、販売
店または営業担当者まで
お問合せください。

LS-PF1WA22 
ライトグリーン

LS-PF1LA22 
アイボリー

LS-PF1NA22 
ライトグレー

LS-PF1RA22 
アイボリー

LS-PF1WA12 
ライトグリーン

LS-PF1LA12 
アイボリー

LS-PF1NA12 
ライトグレー

LS-PF1RA12 
アイボリー

LS-PF1WA21 
ライトグリーン

LS-PF1LA21 
アイボリー

LS-PF1NA21 
ライトグレー

LS-PF1RA21 
アイボリー

LS-PF1WA11 
ライトグリーン

LS-PF1LA11 
アイボリー

LS-PF1NA11 
ライトグレー

LS-PF1RA11 
アイボリー

LS-PF1NA22

620

548

460

619
135

620

552

42
0 78

0
21

0

LS-PF1NA22

620

548

460

619
135

620

552

42
0 78

0
21

0

LS-PF1NA21

620

548

460

619
135

620

552

47
0 78

0
21

0

LS-PF1NA21

620

548

460

619
135

620

552

47
0 78

0
21

0

LS-PF1NA12

619
175

620
552

620 548

420

42
0 78

0
21

0

LS-PF1NA12

619
175

620
552

620 548

420

42
0 78

0
21

0

LS-PF1NA11

619
175

620
552

620 548

420

47
0 78

0
21

0

LS-PF1NA11

619
175

620
552

620 548

420

47
0 78

0
21

0

LS-PF1LA11

548586
620

552
633

420

619

175
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

47
0

LS-PF1LA11

548586
620

552
633

420

619

175
599

65
9.

5

78
0

21
0

37
.5

47
0

LS-PF1P

10
0

23
2

10
0

43
2

202

30

LS-PF1T

450

30

10
0

23
2

43
2

10
0

LS-PF1T

450

30

10
0

23
2

43
2

取
付

時
有

効
寸

法
43

2

取付時有効寸法
250

10
0

ansluta アンスルータ （一部製品を除く）

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 496
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柔らかい印象の木製フレームと多彩な
バリエーションを併せ持つ、機能的ロビーチェア。アンスルータ

背と座の間には空間を
設け、ゴミ溜まりすること
なく衛生的です。

衛生面に配慮
された設計4

Point 

非常時には連結テーブルを座面の
下にスライドさせ、椅子同士を連結
させることで簡易ベッドとしても使
用できます。

オプションの連結テーブルにより椅子同
士の連結が可能となります。テーブルとし
て使用する際は隣同士の間隔を一定に
保ちながらバッグなどの手荷物を置くこ
ともできます。

連結テーブルを使用し、
椅子同士の連結が可能2

Point 

3
Point 

肘端部は握りやすい設
計で、立ち座りに配慮し
た形状です。手をついた
際に滑り止めの役割にも
なります。

連結テーブルを固定しているボルトは手
で回すことができドライバーいらずで便
利です。（連結パーツを使用しての連結も
可能です。）

手回し可能な
ボルト

背と座の厚み違いで４タイプを用意しています。設置場所や
利用する人に合わせた組み合わせを選択できます。

1
Point 背と座のクッション厚が選択可能です。

Designed by 
Keita Shimizu
デザイナー

背標準タイプ　　　　座面奥行き460mm

背厚めタイプ　　　　座面奥行き420mm

立ち座りに
配慮

460mm

420mm 420mm

460mm

mm
420

mm
420

mm
470

mm
470

座面高 420mm
座標準タイプ

座面高420mm
座標準タイプ

座面高470mm
座厚めタイプ

座面高470mm
座厚めタイプ

背：厚め／座：厚めタイプ 背：標準／座：標準タイプ
座面高470㎜・有効座奥行420㎜。
膝や腰が悪い患者さまの立ち座り動
作の負担を軽減します。整形外科の
待合にもご利用いただけます。

座面高420㎜・有効座奥行460㎜。
産科・小児科など妊婦の方が多く利
用される科目別待合にもご利用いた
だけます。腹部への圧迫を緩和し、妊
婦の方の負担を軽減します。

利用シーン例
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オープンな足元
足を引き込め、安定して立ち上がりやすい形状
です。また、掃除もしやすくいつも清潔です。

多様な使い勝手に対応
車椅子やベビーカーのスペースをつく
り、ケアもしやすい形状です。

側面からも座れる中肘付タイプ
肘や背を支えに、2方向から座れ、脚を
曲げづらい方にも安心です。

タイプ  品番 種別 注文コード カラー 注文コード カラー 価格（税抜）

3人用 全肘付 LS-5334AN コンビ
張り

40-313 アイボリー／オレンジ 　40-571 アイボリー／イエロー
¥347,700

40-314 アイボリー／ライムグリーン 40-318 アイボリー／モカブラウン

単色
張り

40-319 コーラル 40-322 ブラウン

¥345,50040-081 イエローグリーン 40-323 ダークブラウン

40-321 ペールベージュ 40-324 ライトグレー

3人用 中肘付 LS-5332AN コンビ
張り

40-325 アイボリー／オレンジ 　40-572 アイボリー／イエロー
¥317,100

40-326 アイボリー／ライムグリーン 40-330 アイボリー／モカブラウン

単色
張り

40-331 コーラル 40-334 ブラウン

¥313,40040-082 イエローグリーン 40-335 ダークブラウン

40-333 ペールベージュ 40-336 ライトグレー

3人用 肘なし LS-5330N コンビ
張り

40-337 アイボリー／オレンジ 　40-573 アイボリー／イエロー
¥285,000

40-338 アイボリー／ライムグリーン 40-342 アイボリー／モカブラウン

単色
張り

40-343 コーラル 40-346 ブラウン

¥280,60040-083 イエローグリーン 40-347 ダークブラウン

40-345 ペールベージュ 40-348 ライトグレー

3人用 背なし LS-5300N

単色
張り

40-349 オレンジ 　40-574 イエロー

¥190,800

40-350 ライムグリーン 40-354 モカブラウン

40-355 コーラル 40-358 ブラウン

40-084 イエローグリーン 40-359 ダークブラウン

40-357 ペールベージュ 40-360 ライトグレー

2人用 全肘付 LS-5223AN コンビ
張り

40-361 アイボリー／オレンジ 　40-575 アイボリー／イエロー
¥266,200

40-362 アイボリー／ライムグリーン 40-366 アイボリー／モカブラウン

単色
張り

40-367 コーラル 40-370 ブラウン

¥263,00040-085 イエローグリーン 40-371 ダークブラウン

40-369 ペールベージュ 40-372 ライトグレー

2人用 中肘付 LS-5221AN コンビ
張り

40-373 アイボリー／オレンジ 　40-576 アイボリー／イエロー
¥226,900

40-374 アイボリー／ライムグリーン 40-378 アイボリー／モカブラウン

単色
張り

40-379 コーラル 40-382 ブラウン

¥223,10040-086 イエローグリーン 40-383 ダークブラウン

40-381 ペールベージュ 40-384 ライトグレー

2人用 肘なし LS-5220N コンビ
張り

40-385 アイボリー／オレンジ 　40-577 アイボリー／イエロー
¥210,100

40-386 アイボリー／ライムグリーン 40-390 アイボリー／モカブラウン

単色
張り

40-391 コーラル 40-394 ブラウン

¥205,90040-087 イエローグリーン 40-395 ダークブラウン

40-393 ペールベージュ 40-396 ライトグレー

2人用 背なし LS-5200N

単色
張り

40-397 オレンジ 　40-578 イエロー

¥149,800

40-398 ライムグリーン 40-402 モカブラウン

40-403 コーラル 40-406 ブラウン

40-088 イエローグリーン 40-407 ダークブラウン

40-405 ペールベージュ 40-408 ライトグレー

アイボリー／オレンジ

LS-5000_3 人掛全肘付 LS-5000_2 人掛全肘付

LS-5000_2 人掛中肘付

LS-5000_2 人掛中肘なし

LS-5000_3 人掛中肘付

LS-5000_3 人掛肘なし

500 5050 500 50050 50
1740 600

445
600
445

600
445

600
445

74
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

43
0

61
5

74
0

43
0

61
5

74
0

43
0

74
0

43
0

61
5

74
0

43
0

600
445

600
445

74
0

43
0

61
5

1740
500 50 500 50050

1740
500 50 500 50050

1740 600

43
0

600

43
0

1190

1190

1190

1190

500 5050 500

500 50 500

50

500 50 500

LS-5000_3 人掛全肘付 LS-5000_2 人掛全肘付

LS-5000_2 人掛中肘付

LS-5000_2 人掛中肘なし

LS-5000_3 人掛中肘付

LS-5000_3 人掛肘なし

500 5050 500 50050 50
1740 600

445
600
445

600
445

600
445

74
0
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0

60
0

60
0

60
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0
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0
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0
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0
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0
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50

500 50 500

LS-5000_3 人掛全肘付 LS-5000_2 人掛全肘付

LS-5000_2 人掛中肘付

LS-5000_2 人掛中肘なし

LS-5000_3 人掛中肘付

LS-5000_3 人掛肘なし

500 5050 500 50050 50
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イエローグリーン

ライトグレー

ダークブラウン

コーラル

ライトグレー

アイボリー／イエロー

アイボリー／モカブラウン

ビニルレザー（耐アルコール・耐次亜塩素酸・防汚）
コンビ張り

Color

アイボリー／オレンジ（IV203N）／（OR203N）

クロスのような質感が特長です。

（耐アルコール・耐次亜塩素酸・防汚）
※ 詳しくは担当者までお問合せください。

［共通仕様］●背・座：ビニルレザー張り（防汚・耐アルコール・耐次亜塩素酸）●クッション：ウレタンフォーム ●脚：ビーチ材、ウレタン塗装

単色張り

コーラル（OR204N） ブラウン（BR204N）

ライトグレー（LG204N）ペールベージュ（BE203N）ダークブラウン（BR203N）

イエローグリーン（YG201N）
肘・座

背 肘・座

アイボリー／モカブラウン（IV203N）／（BE204N）

背

アイボリー／ライムグリーン（IV203N）／（YG203N）
背 肘・座

アイボリー／イエロー（IV203N）／（YL215N）
背 肘・座

LS-5300N イエロー
LS-5221AN アイボリー／イエロー

LS-5220N アイボリー／イエロー
LS-5334AN アイボリー／ライムグリーン
LS-5332AN アイボリー／ライムグリーン

LS-5330N アイボリー／ライムグリーン

柔らかいフォルムと木製脚がやさしいイメージの空間を演出します。
LS-5000 エルエス5000

やさしさのイメージ
そのままの使いやすさ1

Point 

安全性としての
やさしさ2

Point 

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 498
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タイプ  品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

2人用 LS-RE-N 27-236 ベージュ

¥110,400

27-238 オレンジ

27-239 ライトグリーン

外コーナー LS-RE-V 27-256 ベージュ

¥99,400

27-258 オレンジ

27-259 ライトグリーン

扇外コーナー LS-RE-R 27-251 ベージュ

¥99,400

27-253 オレンジ

27-254 ライトグリーン

タイプ  品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

1人用 LS-RE-M 27-231 ベージュ

¥65,900

27-233 オレンジ

27-234 ライトグリーン

3人用 LS-RE-E 27-241 ベージュ

¥156,500

27-243 オレンジ

27-244 ライトグリーン

扇内コーナー LS-RE-U 27-246 ベージュ

¥148,200

27-248 オレンジ

27-249 ライトグリーン

コーナーテーブル LS-RE-T 27-261 ベージュ

¥73,200

27-263 オレンジ

27-264 ライトグリーン

LS-RE-T 
ベージュ

LS-RE-N 
ライトグリーン

LS-RE-E 
オレンジ

LS-RE-M 
ベージュ

LS-RE-U 
ライトグリーン

LS-RE-R 
ライトグリーン

LS-RE-V 
オレンジ

LS-RE-E× 2 ベージュ ライトグリーン
LS-RE-V×12 ベージュ ライトグリーン
LS-RE-U× 5 ベージュ ライトグリーン
LS-RE-R×15 ベージュ ライトグリーン

Color
布

ベージュ（BE166S） オレンジ（OR166S）

［共通仕様］
【チェア】●背・座：布張り ●クッション：ウレタンフ
ォーム●脚：スチールパイプ、樹脂焼付塗装 ●連
結パーツオス・メス：PA
【テーブル】●天板／厚み30mm、表面：メラミン樹
脂化粧板、エッジ：ABS樹脂 ●張地：布張り、芯材：
合板 ●脚：スチールパイプ、樹脂焼付塗装 ●連結
パーツオス・メス：PA

テーブル天板

ナチュラル（WL166M）

豊富なバリエーションの組合せで
多彩なレイアウトが可能です。

LS-RE エルエスアールイー

LS-RS ベージュ ライトグリーン

品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

LS-RS 26-256 ベージュ

¥125,60026-258 オレンジ

26-259 ライトグリーン

LS-RT 26-261 ベージュ

¥49,70026-263 オレンジ

26-264 ライトグリーン

ライトグリーン（PG166S） オレンジ（OR166S）ベージュ（BE166S）

布

Color

［共通仕様］  
●座：布張り、芯材：合板、クッション：ウレタンフォーム　●アジャスター付

1500 600

40
0LS-RS　ベージュ

540 470

40
0LS-RT　 
ライトグリーン

LS-RS/LS-RT エルエスアールエス／
エルエスアールティー

ユニークなフォルムで、
表情のある空間を演出。

1650
650
470

73
0

38
0

1650
650
470

73
0

38
0

650
470550

73
0

38
0

885

73
0

38
0

65
0

47
0
18
0

650

38
0

65
0

1100
650
470

73
0

38
0

650
470

73
0

65
0

38
0

73
0

38
0

780

455
30°

65
0

47
0 1
80

ライトグリーン（PG166S）

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色497

受
付
・ロ
ビ
ー
─
L
Sｰ

R
E
／
L
Sｰ

R
S
／
L
Sｰ

R
T

14

カウンター

ロビーチェア

オフィス
アクセサリー



オープンな足元
足を引き込め、安定して立ち上がりやすい形状
です。また、掃除もしやすくいつも清潔です。

多様な使い勝手に対応
車椅子やベビーカーのスペースをつく
り、ケアもしやすい形状です。

側面からも座れる中肘付タイプ
肘や背を支えに、2方向から座れ、脚を
曲げづらい方にも安心です。

タイプ  品番 種別 注文コード カラー 注文コード カラー 価格（税抜）

3人用 全肘付 LS-5334AN コンビ
張り

40-313 アイボリー／オレンジ 　40-571 アイボリー／イエロー
¥347,700

40-314 アイボリー／ライムグリーン 40-318 アイボリー／モカブラウン

単色
張り

40-319 コーラル 40-322 ブラウン

¥345,50040-081 イエローグリーン 40-323 ダークブラウン

40-321 ペールベージュ 40-324 ライトグレー

3人用 中肘付 LS-5332AN コンビ
張り

40-325 アイボリー／オレンジ 　40-572 アイボリー／イエロー
¥317,100

40-326 アイボリー／ライムグリーン 40-330 アイボリー／モカブラウン

単色
張り

40-331 コーラル 40-334 ブラウン

¥313,40040-082 イエローグリーン 40-335 ダークブラウン

40-333 ペールベージュ 40-336 ライトグレー

3人用 肘なし LS-5330N コンビ
張り

40-337 アイボリー／オレンジ 　40-573 アイボリー／イエロー
¥285,000

40-338 アイボリー／ライムグリーン 40-342 アイボリー／モカブラウン

単色
張り

40-343 コーラル 40-346 ブラウン

¥280,60040-083 イエローグリーン 40-347 ダークブラウン

40-345 ペールベージュ 40-348 ライトグレー

3人用 背なし LS-5300N

単色
張り

40-349 オレンジ 　40-574 イエロー

¥190,800

40-350 ライムグリーン 40-354 モカブラウン

40-355 コーラル 40-358 ブラウン

40-084 イエローグリーン 40-359 ダークブラウン

40-357 ペールベージュ 40-360 ライトグレー

2人用 全肘付 LS-5223AN コンビ
張り

40-361 アイボリー／オレンジ 　40-575 アイボリー／イエロー
¥266,200

40-362 アイボリー／ライムグリーン 40-366 アイボリー／モカブラウン

単色
張り

40-367 コーラル 40-370 ブラウン

¥263,00040-085 イエローグリーン 40-371 ダークブラウン

40-369 ペールベージュ 40-372 ライトグレー

2人用 中肘付 LS-5221AN コンビ
張り

40-373 アイボリー／オレンジ 　40-576 アイボリー／イエロー
¥226,900

40-374 アイボリー／ライムグリーン 40-378 アイボリー／モカブラウン

単色
張り

40-379 コーラル 40-382 ブラウン

¥223,10040-086 イエローグリーン 40-383 ダークブラウン

40-381 ペールベージュ 40-384 ライトグレー

2人用 肘なし LS-5220N コンビ
張り

40-385 アイボリー／オレンジ 　40-577 アイボリー／イエロー
¥210,100

40-386 アイボリー／ライムグリーン 40-390 アイボリー／モカブラウン

単色
張り

40-391 コーラル 40-394 ブラウン

¥205,90040-087 イエローグリーン 40-395 ダークブラウン

40-393 ペールベージュ 40-396 ライトグレー

2人用 背なし LS-5200N

単色
張り

40-397 オレンジ 　40-578 イエロー

¥149,800

40-398 ライムグリーン 40-402 モカブラウン

40-403 コーラル 40-406 ブラウン

40-088 イエローグリーン 40-407 ダークブラウン

40-405 ペールベージュ 40-408 ライトグレー

アイボリー／オレンジ

LS-5000_3 人掛全肘付 LS-5000_2 人掛全肘付

LS-5000_2 人掛中肘付

LS-5000_2 人掛中肘なし

LS-5000_3 人掛中肘付

LS-5000_3 人掛肘なし
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LS-5000_3 人掛全肘付 LS-5000_2 人掛全肘付
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イエローグリーン

ライトグレー

ダークブラウン

コーラル

ライトグレー

アイボリー／イエロー

アイボリー／モカブラウン

ビニルレザー（耐アルコール・耐次亜塩素酸・防汚）
コンビ張り

Color

アイボリー／オレンジ（IV203N）／（OR203N）

クロスのような質感が特長です。

（耐アルコール・耐次亜塩素酸・防汚）
※ 詳しくは担当者までお問合せください。

［共通仕様］●背・座：ビニルレザー張り（防汚・耐アルコール・耐次亜塩素酸）●クッション：ウレタンフォーム ●脚：ビーチ材、ウレタン塗装

単色張り

コーラル（OR204N） ブラウン（BR204N）

ライトグレー（LG204N）ペールベージュ（BE203N）ダークブラウン（BR203N）

イエローグリーン（YG201N）
肘・座

背 肘・座

アイボリー／モカブラウン（IV203N）／（BE204N）

背

アイボリー／ライムグリーン（IV203N）／（YG203N）
背 肘・座

アイボリー／イエロー（IV203N）／（YL215N）
背 肘・座

LS-5300N イエロー
LS-5221AN アイボリー／イエロー

LS-5220N アイボリー／イエロー
LS-5334AN アイボリー／ライムグリーン
LS-5332AN アイボリー／ライムグリーン

LS-5330N アイボリー／ライムグリーン

柔らかいフォルムと木製脚がやさしいイメージの空間を演出します。
LS-5000 エルエス5000

やさしさのイメージ
そのままの使いやすさ1

Point 

安全性としての
やさしさ2

Point 

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 498
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タイプ  品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

2人用 LS-RE-N 27-236 ベージュ

¥110,400

27-238 オレンジ

27-239 ライトグリーン

外コーナー LS-RE-V 27-256 ベージュ

¥99,400

27-258 オレンジ

27-259 ライトグリーン

扇外コーナー LS-RE-R 27-251 ベージュ

¥99,400

27-253 オレンジ

27-254 ライトグリーン

タイプ  品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

1人用 LS-RE-M 27-231 ベージュ

¥65,900

27-233 オレンジ

27-234 ライトグリーン

3人用 LS-RE-E 27-241 ベージュ

¥156,500

27-243 オレンジ

27-244 ライトグリーン

扇内コーナー LS-RE-U 27-246 ベージュ

¥148,200

27-248 オレンジ

27-249 ライトグリーン

コーナーテーブル LS-RE-T 27-261 ベージュ

¥73,200

27-263 オレンジ

27-264 ライトグリーン

LS-RE-T 
ベージュ

LS-RE-N 
ライトグリーン

LS-RE-E 
オレンジ

LS-RE-M 
ベージュ

LS-RE-U 
ライトグリーン

LS-RE-R 
ライトグリーン

LS-RE-V 
オレンジ

LS-RE-E× 2 ベージュ ライトグリーン
LS-RE-V×12 ベージュ ライトグリーン
LS-RE-U× 5 ベージュ ライトグリーン
LS-RE-R×15 ベージュ ライトグリーン

Color
布

ベージュ（BE166S） オレンジ（OR166S）

［共通仕様］
【チェア】●背・座：布張り ●クッション：ウレタンフ
ォーム●脚：スチールパイプ、樹脂焼付塗装 ●連
結パーツオス・メス：PA
【テーブル】●天板／厚み30mm、表面：メラミン樹
脂化粧板、エッジ：ABS樹脂 ●張地：布張り、芯材：
合板 ●脚：スチールパイプ、樹脂焼付塗装 ●連結
パーツオス・メス：PA

テーブル天板

ナチュラル（WL166M）

豊富なバリエーションの組合せで
多彩なレイアウトが可能です。

LS-RE エルエスアールイー

LS-RS ベージュ ライトグリーン

品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

LS-RS 26-256 ベージュ

¥125,60026-258 オレンジ

26-259 ライトグリーン

LS-RT 26-261 ベージュ

¥49,70026-263 オレンジ

26-264 ライトグリーン

ライトグリーン（PG166S） オレンジ（OR166S）ベージュ（BE166S）

布

Color

［共通仕様］  
●座：布張り、芯材：合板、クッション：ウレタンフォーム　●アジャスター付

1500 600

40
0LS-RS　ベージュ

540 470

40
0LS-RT　 

ライトグリーン

LS-RS/LS-RT エルエスアールエス／
エルエスアールティー

ユニークなフォルムで、
表情のある空間を演出。
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ライトグリーン（PG166S）

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色497
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［共通仕様］ 
●背・座：布張り／ビニルレザー張り（耐アルコール・耐次亜塩素酸・防汚）
●クッション：ウレタンフォーム ●脚：スチールパイプ、樹脂焼付塗装

さまざまなシーンにあう、
スッキリとしたデザイン。

LS-270 エルエス270

布

Color

オレンジ
（OR075S）

グレー
（LG075S）

ブルー
（BL075S）

ライトグリーン
（GR051N）

ライトブルー
（LB051N）

ベージュ
（BE051N）

ビニルレザー（耐アルコール・耐次亜塩素酸・防汚）

LS-2730N ライトブルー
LS-2731N ライトブルー

LS-2721N ライトグリーン

タイプ  品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

4人用・肘付 LS-254AN 75-206 ライトブルー

¥417,30075-207 ネイビー
75-208 コーラルオレンジ
75-209 アボカドグリーン

4人用・肘なし LS-254N 75-210 ライトブルー

¥295,70075-211 ネイビー
75-212 コーラルオレンジ
75-213 アボカドグリーン

3人用・肘付 LS-253AN 75-214 ライトブルー

¥328,90075-215 ネイビー
75-216 コーラルオレンジ
75-217 アボカドグリーン

3人用・肘なし LS-253N 75-218 ライトブルー

¥233,50075-219 ネイビー
75-220 コーラルオレンジ
75-221 アボカドグリーン

タイプ  品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

4人用・背付 LS-2741S（布） 17-916 オレンジ

¥217,300

17-917 ブルー

17-918 グレー

LS-2741N
（ビニルレザー）

17-919 ライトグリーン

17-920 ライトブルー

17-921 ベージュ

3人用・背付 LS-2731S（布） 17-903 オレンジ

¥169,100

17-904 ブルー

17-905 グレー

LS-2731N
（ビニルレザー）

17-907 ライトグリーン

17-908 ライトブルー

17-909 ベージュ

2人用・背付 LS-2721S（布） 17-891 オレンジ

¥120,600

17-892 ブルー

17-893 グレー

LS-2721N
（ビニルレザー）

17-894 ライトグリーン

17-895 ライトブルー

17-896 ベージュ

タイプ  品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

4人用・背なし LS-2740S（布） 17-922 オレンジ

¥129,600

17-923 ブルー

17-924 グレー

LS-2740N
（ビニルレザー）

17-925 ライトグリーン

17-926 ライトブルー

17-927 ベージュ

3人用・背なし LS-2730S（布） 17-910 オレンジ

¥102,200

17-911 ブルー

17-912 グレー

LS-2730N
（ビニルレザー）

17-913 ライトグリーン

17-914 ライトブルー

17-915 ベージュ

2人用・背なし LS-2720S（布） 17-897 オレンジ

¥76,800

17-898 ブルー

17-899 グレー

LS-2720N
（ビニルレザー）

17-900 ライトグリーン

17-901 ライトブルー

17-902 ベージュ

LS-2741S グレー

LS-2731S 
オレンジ

LS-2721N 
ライトグリーン

LS-2740N ベージュ

LS-2730N ライトブルー

LS-2720S 
ブルー
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LS-250 エルエス250

ビニルレザー（耐アルコール・耐次亜塩素酸・防汚）

Color

ライトブルー
（LB051N）

ネイビー
（DB051N）

コーラルオレンジ
（OR056N）

アボカドグリーン
（GR056N）

［共通仕様］●背・座：ビニルレザー張り（耐アル
コール・耐次亜塩素酸・防汚）●クッション：ウレ
タンフォーム●脚：スチールパイプ、樹脂焼付塗
装●肘：スチールパイプ、樹脂焼付塗装／ラバー
ウッド材、ウレタン塗装●アジャスター付

施設、病院など幅広く利用できます。

LS-254N コーラルオレンジ
LS-253AN アボカドグリーン

座面をテーブルに変更できます。
ご用命の際は、販売店または営業担当までお問い合わせください。

3人用・肘なし
LS-253N
アボカドグリーン

3人用・肘付
LS-253AN
ネイビー

4人用・肘なし
LS-254N
ライトブルー

4人用・肘付
LS-254AN
コーラルオレンジ
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適度にしなるベンディングの背
で、心地よさを実現。シートの芯
材には、ポリプロピレン（PP）成
型品を使用しています。

Point 
心地よい�
リクライニング

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 500
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LS-1001N×5 グリーン・ブルー・ピンク
LS-109KCN×1 グリーン

LS-1000N×2 ベージュ・イエロー

Color
ビニルレザー（耐アルコール・耐次亜塩素酸・防汚）

ブルー（BL219N） ベージュ（BE219N）イエロー（YL219N）

ピンク（PK219N） グリーン（GR219N）

コンパクトなユニットなので、
レイアウトの自由度が向上。

LS-1000 エルエス1000

［共通仕様］��
�●背・座：ビニルレザー張り（耐アルコール・耐次亜塩素酸・防汚）
●クッション：ウレタンフォーム ●脚：樹脂
●付属品：連結パーツ

脚を連結パーツで固定し、脚
部のズレを防ぎます。

タイプ ビニルレザー張り 希望小売価格（税抜）品番 注文コード カラー
１人用 LS-1001N 72-321 ブルー

¥96,700

72-322 イエロー

72-323 ベージュ

72-324 ピンク

72-325 グリーン

外90°R LS-1090N 72-326 ブルー

¥146,500

72-327 イエロー

72-328 ベージュ

72-329 ピンク

72-330 グリーン

角コーナー LS-109KCN 72-331 ブルー

¥146,100

72-332 イエロー

72-333 ベージュ

72-334 ピンク

72-335 グリーン

角スツール LS-1000N 72-336 ブルー

¥91,800

72-337 イエロー

72-338 ベージュ

72-339 ピンク

72-340 グリーン

ピンク

グリーン

イエロー

ベージュ
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580 540
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580 540
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0
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0
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150 430
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0
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0
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540540

150 150430 430
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0

Point 
気になるチェアの�
ズレを抑える

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色499
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［共通仕様］ 
●背・座：布張り／ビニルレザー張り（耐アルコール・耐次亜塩素酸・防汚）
●クッション：ウレタンフォーム ●脚：スチールパイプ、樹脂焼付塗装

さまざまなシーンにあう、
スッキリとしたデザイン。

LS-270 エルエス270

布

Color

オレンジ
（OR075S）

グレー
（LG075S）

ブルー
（BL075S）

ライトグリーン
（GR051N）

ライトブルー
（LB051N）

ベージュ
（BE051N）

ビニルレザー（耐アルコール・耐次亜塩素酸・防汚）

LS-2730N ライトブルー
LS-2731N ライトブルー

LS-2721N ライトグリーン

タイプ  品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

4人用・肘付 LS-254AN 75-206 ライトブルー

¥417,30075-207 ネイビー
75-208 コーラルオレンジ
75-209 アボカドグリーン

4人用・肘なし LS-254N 75-210 ライトブルー

¥295,70075-211 ネイビー
75-212 コーラルオレンジ
75-213 アボカドグリーン

3人用・肘付 LS-253AN 75-214 ライトブルー

¥328,90075-215 ネイビー
75-216 コーラルオレンジ
75-217 アボカドグリーン

3人用・肘なし LS-253N 75-218 ライトブルー

¥233,50075-219 ネイビー
75-220 コーラルオレンジ
75-221 アボカドグリーン

タイプ  品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

4人用・背付 LS-2741S（布） 17-916 オレンジ

¥217,300

17-917 ブルー

17-918 グレー

LS-2741N
（ビニルレザー）

17-919 ライトグリーン

17-920 ライトブルー

17-921 ベージュ

3人用・背付 LS-2731S（布） 17-903 オレンジ

¥169,100

17-904 ブルー

17-905 グレー

LS-2731N
（ビニルレザー）

17-907 ライトグリーン

17-908 ライトブルー

17-909 ベージュ

2人用・背付 LS-2721S（布） 17-891 オレンジ

¥120,600

17-892 ブルー

17-893 グレー

LS-2721N
（ビニルレザー）

17-894 ライトグリーン

17-895 ライトブルー

17-896 ベージュ

タイプ  品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

4人用・背なし LS-2740S（布） 17-922 オレンジ

¥129,600

17-923 ブルー

17-924 グレー

LS-2740N
（ビニルレザー）

17-925 ライトグリーン

17-926 ライトブルー

17-927 ベージュ

3人用・背なし LS-2730S（布） 17-910 オレンジ

¥102,200

17-911 ブルー

17-912 グレー

LS-2730N
（ビニルレザー）

17-913 ライトグリーン

17-914 ライトブルー

17-915 ベージュ

2人用・背なし LS-2720S（布） 17-897 オレンジ

¥76,800

17-898 ブルー

17-899 グレー

LS-2720N
（ビニルレザー）

17-900 ライトグリーン

17-901 ライトブルー

17-902 ベージュ

LS-2741S グレー

LS-2731S 
オレンジ

LS-2721N 
ライトグリーン

LS-2740N ベージュ

LS-2730N ライトブルー

LS-2720S 
ブルー
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LS-250 エルエス250

ビニルレザー（耐アルコール・耐次亜塩素酸・防汚）

Color

ライトブルー
（LB051N）

ネイビー
（DB051N）

コーラルオレンジ
（OR056N）

アボカドグリーン
（GR056N）

［共通仕様］●背・座：ビニルレザー張り（耐アル
コール・耐次亜塩素酸・防汚）●クッション：ウレ
タンフォーム●脚：スチールパイプ、樹脂焼付塗
装●肘：スチールパイプ、樹脂焼付塗装／ラバー
ウッド材、ウレタン塗装●アジャスター付

施設、病院など幅広く利用できます。

LS-254N コーラルオレンジ
LS-253AN アボカドグリーン

座面をテーブルに変更できます。
ご用命の際は、販売店または営業担当までお問い合わせください。

3人用・肘なし
LS-253N
アボカドグリーン

3人用・肘付
LS-253AN
ネイビー

4人用・肘なし
LS-254N
ライトブルー

4人用・肘付
LS-254AN
コーラルオレンジ
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0

62
5

42
5

50

1300

1620

52030

1300

82
0

42
5

605
480

2250

520 30
50

1850

605
480
280

42
5

62
5

82
0

2170

52030

1850

605
480

82
0

42
5

適度にしなるベンディングの背
で、心地よさを実現。シートの芯
材には、ポリプロピレン（PP）成
型品を使用しています。

Point 
心地よい�
リクライニング

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 500
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LS-1001N×5 グリーン・ブルー・ピンク
LS-109KCN×1 グリーン

LS-1000N×2 ベージュ・イエロー

Color
ビニルレザー（耐アルコール・耐次亜塩素酸・防汚）

ブルー（BL219N） ベージュ（BE219N）イエロー（YL219N）

ピンク（PK219N） グリーン（GR219N）

コンパクトなユニットなので、
レイアウトの自由度が向上。

LS-1000 エルエス1000

［共通仕様］��
�●背・座：ビニルレザー張り（耐アルコール・耐次亜塩素酸・防汚）
●クッション：ウレタンフォーム ●脚：樹脂
●付属品：連結パーツ

脚を連結パーツで固定し、脚
部のズレを防ぎます。

タイプ ビニルレザー張り 希望小売価格（税抜）品番 注文コード カラー
１人用 LS-1001N 72-321 ブルー

¥96,700

72-322 イエロー

72-323 ベージュ

72-324 ピンク

72-325 グリーン

外90°R LS-1090N 72-326 ブルー

¥146,500

72-327 イエロー

72-328 ベージュ

72-329 ピンク

72-330 グリーン

角コーナー LS-109KCN 72-331 ブルー

¥146,100

72-332 イエロー

72-333 ベージュ

72-334 ピンク

72-335 グリーン

角スツール LS-1000N 72-336 ブルー

¥91,800

72-337 イエロー

72-338 ベージュ

72-339 ピンク

72-340 グリーン

ピンク

グリーン

イエロー

ベージュ

580

580 540

40
0

58
0

580 540

580
150430

66
0

40
0

58
0

580 580

540

150 430

540

150430

58
0

R580

66
0

40
0

580 580

540540

150 150430 430

40
0

58
0

66
0

Point 
気になるチェアの�
ズレを抑える

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色499
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タイプ 品番
注文コード 希望小売価格

（税抜）イエローグリーン ライトブルー ブルー ブラウン

背付
W1800mm LS-1718NN 72-611 72-612 72-613 72-614 72-615 ¥113,000

背付
W1200mm LS-1712NN 72-621 72-622 72-623 72-624 72-625 ¥84,500

背なし
W1800mm LS-1708NN 72-616 72-617 72-618 72-619 72-620 ¥71,000

背なし
W1200mm LS-1702NN 72-626 72-627 72-628 72-629 72-630 ¥57,000

D300背なし
W1500mm LS-1745NN 72-631 72-632 72-633 72-634 72-635 ¥63,500

D300背なし
W1200mm LS-1742NN 72-636 72-637 72-638 72-639 72-640 ¥56,500

アイボリー

エルエス170 LS-170         
病院や薬局の待合スペースに
おすすめの長椅子。

ビニルレザー
（耐アルコール・耐次亜塩素酸・抗菌・防汚）

Color

［共通仕様］ ●背・座：ビニルレザー張り（耐アルコール・耐次亜塩素酸・抗菌・防汚） 
●クッション：ウレタンフォーム ●脚：スチールパイプ（φ28.6mm）、樹脂焼付塗装

D300背なしタイプはロッカールームや更衣室など、狭小空間におすすめです。

背付 W1800mm  
LS-1718NN アイボリー

D300背なし W1500mm  
LS-1745NN アイボリー

D300背なし W1200mm  
LS-1742NN ブルー

背なし W1800mm  
LS-1708NN ライトブルー

背なし W1200mm  
LS-1702NN ブラウン

背付 W1200mm  
LS-1712NN イエローグリーン

40
0

47012001800 470

40
0

1200

67
0

455

40
0

580

1200 300

40
0

1500

40
0

300

1800 455

40
0 67
0

580

LS-1718NN 
イエローグリーン

血液の浸透がしにくい耐血液性能
素材。汚れが落としやすく、残りにく
いので、清潔感を長く持続できます。 クレイドル 一般レザー

アイボリー（IV218N）

ブルー（BL218N）

イエローグリーン（YG218N）

ブラウン（BR218N）

ライトブルー（LB218N）

背座の縦ラインが１席あたりの目印となり、
定員着座を誘導。ベンチシートを効率良くお
使いいただけます。

Point ちょっとした工夫

タイプ 品番
注文コード 希望小売価格 

（税抜）ライトブルー ライトグリーン

背付
W1800mm LS-118 65-280 65-281 65-282 ¥129,400 

背付
W1200mm LS-112 65-286 65-287 65-288 ¥99,300 

背なし
W1800mm LS-108 65-283 65-284 65-285 ¥77,900 

背なし
W1200mm LS-102 65-289 65-290 65-291 ¥61,900 

ピーチ

1200
560
440

40
0

490

70
0

1800
560
440

40
0 70
0

490

背付
W1800mm
LS-118 
ライトブルー

背なし
W1800mm
LS-108
ライトブルー

背なし
W1200mm
LS-102
ライトグリーン

背付
W1200mm
LS-112 
ピーチ

5201200

40
0

1800 520

40
0

LS-100 エルエス100 

ライトグリーン
（GR051N）

ピーチ
（PK051N）

ライトブルー
（LB051N）

ビニルレザー（耐アルコール・耐次亜塩素酸・防汚）
Color

施設や病院などに適した、
オーソドックスなベンチです。

［共通仕様］  
●背・座：ビニルレザー張り（防汚・耐アルコール・耐次亜塩素酸）
●クッション：ウレタンフォーム 
●脚：スチールパイプ（φ31.8mm）、樹脂焼付塗装

LS-118×2 ライトブルー
LS-108×2 ライトブルー

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 502
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タイプ 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

3人用 W1800・背付肘付 LS-818ANS
（布）

31-721 ベージュ

¥191,300 

31-722 ブラウン

31-723 ブラック

LS-818AN
（ビニルレザー）

21-178 アイボリー

21-179 ライトグリーン

21-180 ブルー

3人用 W1800・背付 LS-818NS
（布）

31-724 ベージュ

¥143,600 

31-725 ブラウン

31-726 ブラック

LS-818N
（ビニルレザー）

20-159 アイボリー

20-160 ライトグリーン

21-187 ブルー
3人用 W1800・背なし LS-808NS

（布）
31-727 ベージュ

¥100,200 

31-728 ブラウン

31-729 ブラック

LS-808N
（ビニルレザー）

20-171 アイボリー

20-172 ライトグリーン

21-189 ブルー

タイプ 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

2人用 W1200・背付肘付 LS-812ANS
（布）

31-730 ベージュ

¥162,200 

31-731 ブラウン

31-732 ブラック

LS-812AN
（ビニルレザー）

21-184 アイボリー

21-185 ライトグリーン

21-186 ブルー

2人用 W1200・背付 LS-812NS
（布）

31-733 ベージュ

¥116,100 

31-734 ブラウン

31-735 ブラック

LS-812N
（ビニルレザー）

20-165 アイボリー

20-166 ライトグリーン

21-188 ブルー
2人用 W1200・背なし LS-802NS

（布）
31-736 ベージュ

¥87,300 

31-737 ブラウン

31-738 ブラック

LS-802N
（ビニルレザー）

20-177 アイボリー

20-178 ライトグリーン

21-190 ブルー

LS-818AN アイボリー

LS-802N ブルー

1200

41
0

560

LS-802S_ZU

1800

41
0

560

LS-808S_ZU

1200

76
0

41
0

440
560

LS-812S_ZU

1800 440

76
0

41
0

560

LS-818S_ZU

LS-818AN×4 アイボリー
LS-802N×2 アイボリー

木脚タイプのシンプルなチェア。
LS-800 エルエス800

LS-808NS ブラック

1200

41
0

560

LS-802S_ZU

1800

41
0

560

LS-808S_ZU

1200

76
0

41
0

440
560

LS-812S_ZU

1800 440

76
0

41
0

560

LS-818S_ZU

LS-812N ライトグリーン

1200

41
0

560

LS-802S_ZU

1800

41
0

560

LS-808S_ZU

1200

76
0

41
0

440
560

LS-812S_ZU

1800 440

76
0

41
0

560

LS-818S_ZU

LS-818NS ベージュ

LS-812ANS ブラウン

1300
1200

560
440

76
0

61
0

41
0

50

LS-800　w1200・背付

1300
1200

560
440

76
0

61
0

41
0

50

LS-800　w1200・背付

布
Color

［共通仕様］�
●背・座：布張り／ビニルレザー張り（抗菌・防汚・耐アルコール）
●クッション：ウレタンフォーム ●脚：ブナ成型合板、ポリウレタン塗装
●肘：ブナ材、ポリウレタン塗装

ベージュ（BE205S） ブラウン（BR205S） ブラック（BK205S）

ビニルレザー（耐アルコール・抗菌・防汚）

アイボリー（IV161N） ライトグリーン（GR161N） ブルー（LB161N）

1900
180050

560
440

76
0

41
0 61
0

LS-800　w1800・背付

1900
180050

560
440

76
0

41
0 61
0

LS-800　w1800・背付

1900
180050

560
440

76
0

41
0 61
0

LS-800　w1800・背付

1900
180050

560
440

76
0

41
0 61
0

LS-800　w1800・背付

1900
180050

560
440

76
0

41
0 61
0

LS-800　w1800・背付

1900
180050

560
440

76
0

41
0 61
0

LS-800　w1800・背付

1200

41
0

560

LS-802S_ZU

1800

41
0

560

LS-808S_ZU

1200

76
0

41
0

440
560

LS-812S_ZU

1800 440

76
0

41
0

560

LS-818S_ZU

1200

41
0

560

LS-802S_ZU

1800

41
0

560

LS-808S_ZU

1200

76
0

41
0

440
560

LS-812S_ZU

1800 440

76
0

41
0

560

LS-818S_ZU

1200

41
0

560

LS-802S_ZU

1800

41
0

560

LS-808S_ZU

1200

76
0

41
0

440
560

LS-812S_ZU

1800 440

76
0

41
0

560

LS-818S_ZU

タイプ  品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

3人用 背付肘付 LS-1531AN 15-032 ライトグリーン

¥205,000 

15-033 ライトブルー
15-034 ベージュ

3人用 背付肘なし LS-1531N 15-038 ライトグリーン

¥161,400 

15-040 ライトブルー
15-041 ベージュ

3人用 背なし LS-1530N 15-045 ライトグリーン
¥114,800 15-046 ライトブルー

15-047 ベージュ

タイプ  品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

2人用 背付肘付 LS-1521AN 15-012 ライトグリーン

¥167,800 

15-013 ライトブルー
15-014 ベージュ

2人用 背付肘なし LS-1521N 15-019 ライトグリーン

¥126,600 

15-020 ライトブルー
15-021 ベージュ

2人用 背なし LS-1520N 15-026 ライトグリーン
¥90,000 15-027 ライトブルー

15-028 ベージュ

LS-1521AN ライトグリーン

LS-1520N ライトブルー

LS-1531AN ライトグリーン

LS-1530N ライトブルー

LS-1521N ベージュLS-1531N ベージュ

1920 615
455

40
0

57
0

31
0

67
0

60060 600600

1800
600600600

615
455

40
0

67
0

600
1200

600 615

40
0

1320 615
455

31
0

67
0

40
0

57
0

60060 600

1800
600600600 615

40
0

1200
600600 455

615

14
0

40
0

67
0

リフレッシュコーナーにもあうベンチ。
LS-150 エルエス150

LS-1521AN ライトグリーン
［共通仕様］�
●背・座：ビニルレザー張り（防汚・耐アルコール・耐次亜塩素酸）
●クッション：ウレタンフォーム　●脚：スチールパイプ、樹脂焼付塗装

Color

ライトグリーン（GR051N） ライトブルー（LB051N） ベージュ（BE051N）

ビニルレザー（耐アルコール・耐次亜塩素酸・防汚）

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色501
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タイプ 品番
注文コード 希望小売価格

（税抜）イエローグリーン ライトブルー ブルー ブラウン

背付
W1800mm LS-1718NN 72-611 72-612 72-613 72-614 72-615 ¥113,000

背付
W1200mm LS-1712NN 72-621 72-622 72-623 72-624 72-625 ¥84,500

背なし
W1800mm LS-1708NN 72-616 72-617 72-618 72-619 72-620 ¥71,000

背なし
W1200mm LS-1702NN 72-626 72-627 72-628 72-629 72-630 ¥57,000

D300背なし
W1500mm LS-1745NN 72-631 72-632 72-633 72-634 72-635 ¥63,500

D300背なし
W1200mm LS-1742NN 72-636 72-637 72-638 72-639 72-640 ¥56,500

アイボリー

エルエス170 LS-170         
病院や薬局の待合スペースに
おすすめの長椅子。

ビニルレザー
（耐アルコール・耐次亜塩素酸・抗菌・防汚）

Color

［共通仕様］ ●背・座：ビニルレザー張り（耐アルコール・耐次亜塩素酸・抗菌・防汚） 
●クッション：ウレタンフォーム ●脚：スチールパイプ（φ28.6mm）、樹脂焼付塗装

D300背なしタイプはロッカールームや更衣室など、狭小空間におすすめです。

背付 W1800mm  
LS-1718NN アイボリー

D300背なし W1500mm  
LS-1745NN アイボリー

D300背なし W1200mm  
LS-1742NN ブルー

背なし W1800mm  
LS-1708NN ライトブルー

背なし W1200mm  
LS-1702NN ブラウン

背付 W1200mm  
LS-1712NN イエローグリーン

40
0

47012001800 470

40
0

1200

67
0

455

40
0

580

1200 300

40
0

1500

40
0

300

1800 455

40
0 67
0

580

LS-1718NN 
イエローグリーン

血液の浸透がしにくい耐血液性能
素材。汚れが落としやすく、残りにく
いので、清潔感を長く持続できます。 クレイドル 一般レザー

アイボリー（IV218N）

ブルー（BL218N）

イエローグリーン（YG218N）

ブラウン（BR218N）

ライトブルー（LB218N）

背座の縦ラインが１席あたりの目印となり、
定員着座を誘導。ベンチシートを効率良くお
使いいただけます。

Point ちょっとした工夫

タイプ 品番
注文コード 希望小売価格 

（税抜）ライトブルー ライトグリーン

背付
W1800mm LS-118 65-280 65-281 65-282 ¥129,400 

背付
W1200mm LS-112 65-286 65-287 65-288 ¥99,300 

背なし
W1800mm LS-108 65-283 65-284 65-285 ¥77,900 

背なし
W1200mm LS-102 65-289 65-290 65-291 ¥61,900 

ピーチ

1200
560
440

40
0

490

70
0

1800
560
440

40
0 70
0

490

背付
W1800mm
LS-118 
ライトブルー

背なし
W1800mm
LS-108
ライトブルー

背なし
W1200mm
LS-102
ライトグリーン

背付
W1200mm
LS-112 
ピーチ

5201200

40
0

1800 520

40
0

LS-100 エルエス100 

ライトグリーン
（GR051N）

ピーチ
（PK051N）

ライトブルー
（LB051N）

ビニルレザー（耐アルコール・耐次亜塩素酸・防汚）
Color

施設や病院などに適した、
オーソドックスなベンチです。

［共通仕様］  
●背・座：ビニルレザー張り（防汚・耐アルコール・耐次亜塩素酸）
●クッション：ウレタンフォーム 
●脚：スチールパイプ（φ31.8mm）、樹脂焼付塗装

LS-118×2 ライトブルー
LS-108×2 ライトブルー

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 502
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タイプ 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

3人用 W1800・背付肘付 LS-818ANS
（布）

31-721 ベージュ

¥191,300 

31-722 ブラウン

31-723 ブラック

LS-818AN
（ビニルレザー）

21-178 アイボリー

21-179 ライトグリーン

21-180 ブルー

3人用 W1800・背付 LS-818NS
（布）

31-724 ベージュ

¥143,600 

31-725 ブラウン

31-726 ブラック

LS-818N
（ビニルレザー）

20-159 アイボリー

20-160 ライトグリーン

21-187 ブルー
3人用 W1800・背なし LS-808NS

（布）
31-727 ベージュ

¥100,200 

31-728 ブラウン

31-729 ブラック

LS-808N
（ビニルレザー）

20-171 アイボリー

20-172 ライトグリーン

21-189 ブルー

タイプ 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

2人用 W1200・背付肘付 LS-812ANS
（布）

31-730 ベージュ

¥162,200 

31-731 ブラウン

31-732 ブラック

LS-812AN
（ビニルレザー）

21-184 アイボリー

21-185 ライトグリーン

21-186 ブルー

2人用 W1200・背付 LS-812NS
（布）

31-733 ベージュ

¥116,100 

31-734 ブラウン

31-735 ブラック

LS-812N
（ビニルレザー）

20-165 アイボリー

20-166 ライトグリーン

21-188 ブルー
2人用 W1200・背なし LS-802NS

（布）
31-736 ベージュ

¥87,300 

31-737 ブラウン

31-738 ブラック

LS-802N
（ビニルレザー）

20-177 アイボリー

20-178 ライトグリーン

21-190 ブルー

LS-818AN アイボリー

LS-802N ブルー
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0

560
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0
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LS-808S_ZU

1200
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560

LS-812S_ZU

1800 440

76
0

41
0

560

LS-818S_ZU

LS-818AN×4 アイボリー
LS-802N×2 アイボリー

木脚タイプのシンプルなチェア。
LS-800 エルエス800

LS-808NS ブラック
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LS-812N ライトグリーン
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LS-818NS ベージュ

LS-812ANS ブラウン
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0
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0

50

LS-800　w1200・背付

1300
1200

560
440

76
0

61
0

41
0

50

LS-800　w1200・背付

布
Color

［共通仕様］�
●背・座：布張り／ビニルレザー張り（抗菌・防汚・耐アルコール）
●クッション：ウレタンフォーム ●脚：ブナ成型合板、ポリウレタン塗装
●肘：ブナ材、ポリウレタン塗装

ベージュ（BE205S） ブラウン（BR205S） ブラック（BK205S）

ビニルレザー（耐アルコール・抗菌・防汚）

アイボリー（IV161N） ライトグリーン（GR161N） ブルー（LB161N）
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41
0 61
0

LS-800　w1800・背付
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0
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180050

560
440

76
0

41
0 61
0

LS-800　w1800・背付
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0
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0
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0
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0
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560

LS-812S_ZU

1800 440
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LS-818S_ZU
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タイプ  品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

3人用 背付肘付 LS-1531AN 15-032 ライトグリーン

¥205,000 

15-033 ライトブルー
15-034 ベージュ

3人用 背付肘なし LS-1531N 15-038 ライトグリーン

¥161,400 

15-040 ライトブルー
15-041 ベージュ

3人用 背なし LS-1530N 15-045 ライトグリーン
¥114,800 15-046 ライトブルー

15-047 ベージュ

タイプ  品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

2人用 背付肘付 LS-1521AN 15-012 ライトグリーン

¥167,800 

15-013 ライトブルー
15-014 ベージュ

2人用 背付肘なし LS-1521N 15-019 ライトグリーン

¥126,600 

15-020 ライトブルー
15-021 ベージュ

2人用 背なし LS-1520N 15-026 ライトグリーン
¥90,000 15-027 ライトブルー

15-028 ベージュ

LS-1521AN ライトグリーン

LS-1520N ライトブルー

LS-1531AN ライトグリーン

LS-1530N ライトブルー

LS-1521N ベージュLS-1531N ベージュ

1920 615
455

40
0

57
0

31
0

67
0

60060 600600

1800
600600600

615
455

40
0

67
0

600
1200

600 615

40
0

1320 615
455

31
0

67
0

40
0

57
0

60060 600

1800
600600600 615

40
0

1200
600600 455

615

14
0

40
0

67
0

リフレッシュコーナーにもあうベンチ。
LS-150 エルエス150

LS-1521AN ライトグリーン
［共通仕様］�
●背・座：ビニルレザー張り（防汚・耐アルコール・耐次亜塩素酸）
●クッション：ウレタンフォーム　●脚：スチールパイプ、樹脂焼付塗装

Color

ライトグリーン（GR051N） ライトブルー（LB051N） ベージュ（BE051N）

ビニルレザー（耐アルコール・耐次亜塩素酸・防汚）

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色501
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Color

タイプ 品番 注文 
コード カラー 希望小売価格 

（税抜）

3人用
肘なし

LS-903NN 52-837 イエローグリーン ¥375,400
52-838 アイボリー/ダークグレー

3人用
肘付

LS-903ANN 52-839 イエローグリーン ¥400,900
52-840 アイボリー/ダークグレー

LS-903NN 
イエローグリーン

3人用肘なし
LS-903NN 
イエローグリーン

3人用肘付
LS-903ANN 
アイボリー／
ダークグレー

事業者に求められる備蓄
東京都は帰宅困難者対策を総合的に
推進するため、「東京都帰宅困難者対
策条例」を平成25年4月から施行して
います。この条例で事業者は、従業員の
3日分の飲料水、食糧、その他災害時に
おける必要な物資を備蓄するよう努め
なければならないと定められています。座面は女性でも簡単に跳ね上げるこ

とができます。
シートの下に大容量の備蓄スペースを
確保。

455

Z_LS-903N

40
0

1810 635

71
0

1670

63
5
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0

1810 635
455
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0
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1670

71
0

63
5

Z_LS-903AN

40
0
60
0

1810
1670 455

635

71
0

63
5

Z_LS-903AN

アイボリー／ダークグレー（IV228N）／（DG228N）イエローグリーン（YG228N）

ビニルレザー（耐アルコール・抗菌・防汚）

いざという時に役立つ座下収納庫付。
災害用備蓄におすすめです。

［共通仕様］  
●背・座：ビニルレザー張り（耐アルコール・抗菌・防汚）
●クッション：ウレタンフォーム ●収納部：メラミン樹脂化粧板
●アジャスター：樹脂成型品

タイプ 品番 注文 
コード カラー 希望小売価格 

（税抜）

背付 W1800 LS-M318 19-057 ブルー ¥93,400

W1500 LS-M315 19-058 ブルー ¥87,200

背なし W1800 LS-M308 19-059 ブルー ¥75,200

W1500 LS-M305 19-060 ブルー ¥70,200

屋外用ベンチ
屋内・屋外問わず使用できるベンチ。
スポーツ施設やバス停などにも。

［共通仕様］  ●背・座：樹脂成型品  
●脚：スチールパイプ（25╳25㎜）、樹脂焼付塗装

要救助者を固定するベルト付。 持ち手部分が地面と干渉しません。

レスキューボードベンチ
普段はベンチとして、
緊急時は担架として使用可能。
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10/30→TMC4

「ベンチ」時 「担架」時
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0
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LS-808S_ZU
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0

ベンチ111012_ZU

10/30→TMC4

［仕様］ ●座面：ポリエチレン樹脂成型品 
　　　 ●脚：スチールパイプ、樹脂焼付塗装 
　　　 ●ベルト：ナイロン ●質量：ベンチ時22.5kg、担架時7.5kg
　　　 ●耐荷重（目安）：約100kg（担架時）

テラモト

持ち手部分は角が丸く
持ちやすい形状。

誤って座面が外れない
ようにロック機構付の
フックを採用。

BC-309-118-5  
18-587  オレンジ  
¥52,000

通常はベンチとして使用。 緊急時には担架に早変わり。

時代を反映し、�
緊急時にも使えるベンチ

ユニバーサルな設計 緊急時を見据えた�
大容量のストッカー

担架としての機能

1
Point 

1
Point 

2
Point 

2
Point 

背付 W1800
LS-M318

背なし W1500
LS-M305

RA-1800N_ZU

1505・1805 480

39
0 70
0

RA-1800B_ZU
1505・1805 370

39
0

355

RA-1500N_ZU
1505 480

39
0 70
0

RA-1500B_ZU
1505 370

39
0

RA-1800N_ZU

1505・1805 480

39
0 70
0

RA-1800B_ZU
1505・1805 370

39
0

355

RA-1500N_ZU
1505 480

39
0 70
0

RA-1500B_ZU
1505 370

39
0

LS-900エルエス 900

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色503
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